
 

ПРОЧИСТУВАЧ НА ВОЗДУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ururu - 

навлажнувач 

 

  Flash Streamer 

Навлажнување и прочистување на 
воздухот   

 
› Навлажнување и прочистување на 
воздухот во еден уред 
› Чист воздух благодарение на Flash 
Streamer технологијата за прочистување на 
водухот 
›Моќен ефект на вшмукување на ситни 
честички прав 

 
 

› Моќен и тивок прочистувач  
› Нов удобен и компактен дизајн 

 
 



MCK55W 
 

 
MCK55WVM

 
 

Име на 
материјалот 

    
MCK 

 
55W 

Употреба  
Парапетна единица 

Големина на област за 
примена 

  m²  
41 

Димензии Единица ВисинаxШиринаxДолж
ина 

mm  
700 x270 x270 

Тежина Единица   kg  
                                                                9.5 

Куќиште Боја     
Бела 

Вентилатор Tип 
 

            
                         Вентилатор со многу рабови                    

Проток 
на 
воздух 

Функција за  
чистење на 
воздух 

Тивко/Ниско
/ 

Средно/Tурбо 

m³/h  
54 /120 /192 /330 

Функција з 
доздавање 
влажност 

Тивко/Ниско
/ 
Седно/Tурбо 

m³/h  
102 /144 /192 /330 

Ниво за звучен 
притисок 

Функција за  
чистење на 
воздух 

Тивко/Ниско/ 
Средно/Турбо 

dBA  
19.0 /29.0 /39.0 /53.0 

Функција за 
додавање 
влажност 

Тивко/Ниско/ 
Средно/Турбо 
 

dBA  
25.0 /33.0 /39.0 /53.0 

Функција за 
создавање 
влажност 

Снабдув
ање со 
ел. 
енергија 

Тивко/Ниско/Средно 
//Tурбо 

kW  
                                      0.011 /0.014 /0.019 /0.058 

Навлажнува
ње 

Тивко/Н/С/Tурбо ml/h  
200 /240 /300 /500 

Капацитет на 
резервоар за 
вода 

  
l 

 
2.7 

Функција за 
чистење на 
воздух 

 Снабдување со 
електрична енергија 

kW                                    
                                 0.007 /0.010 /0.017/0.056 

Начин на отстранување на лоша миризба              
Flash streamer + Катализатор за 

отстранување на лош мирис 
Метод на собирање на прашина 
 

       
                      Eлектростатички HEPA филтер 

Филтер за 
воздух 

Тип      
Ситна мрежа од Polyethylene terephthalate 

функции  01   Прашина: 3 фази / Миризба: 3 фази, на проток на воздух/ Анти-полен режим / ON/OFF ламба/ Streamer 
ламба / Eкономичен режим / Режим на навлажнување / AUTO FAN режим / PM 2. 5 сензорна ламба: 3 фази/ 
Опција за навлажнвање: Ниско/Стандардно/Високо / Проток на воздух: Тивко/Ниско/Стандардно/Tурбо 
/Вклучено навлажнување 

Снабдување со 
ел.енергија 

Фаза/Фреквенција/Напон Hz/V  
1~/50/60/220-240/220-230 

  
Тип 

 
Прочистувач на воздух со навлажување                           

   Површината на предвидениот простор, одговара на работата на уредот во турбо режим. Површина на предвиден простор означува простор во кој одредена количина 
на честици прашина можат да се отстранат за 30  минути. Квалитетот на овлажнување на воздухот се менува со менување на внатрешната и надворешната температура 

и влажност. Услови за мерење: Температура 20°C, влажност 30%. Нивото на звучниот притисок претставува просек на вредности измерени на 1 m од предната, левата, 
десната и горната страна на уредот. Електростатичкиот НЕРА филтер и филтрите за навлжнување се вклучени во уредот. 

 

 

 
 


